
     得点分布表

16.6 35.5 0.0 52.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

281

受験者数

2025年度相続税法 第1回確認テスト（一発合格・完全合格）

（出力条件）　全国集計　
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74 1 2

73 3 1

72 4 7

71 11 3

70 14 6

69 20 9

68 29 16

67 45 7

66 52 7

65 59 6

64 65 4

63 69 7

62 76 7

61 83 8

60 91 9

59 100 7

58 107 7

57 114 6

56 120 10

55 130 8

54 138 13

53 151 7

52 158 8

51 166 6

得点 順位 人数

50 172 8

49 180 8

48 188 8

47 196 7

46 203 2

45 205 6

44 211 1

43 212 3

42 215 4

41 219 8

40 227 5
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2025年2月12日



     設問毎　得点分布表

16.6 35.5 0.0 52.2平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

281

受験者数

2025年度相続税法 第1回確認テスト（一発合格・完全合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.3625 1 33

12.124 34 25
21.023 59 14

25.9822 73 22

33.8121 95 15
39.1520 110 16

44.8419 126 20

51.9618 146 12
56.2317 158 11

60.1416 169 10
63.715 179 8

66.5514 187 7

69.0413 194 14
74.0212 208 9

77.2211 217 8
80.0710 225 6

82.219 231 8
85.058 239 8

87.97 247 2

88.616 249 4

90.045 253 3
91.14 256 1

91.463 257 3

92.532 260 1

 1

92.880 261 21

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.3650 1 2

1.0749 3 5
2.8548 8 4

4.2747 12 8

7.1246 20 11
11.0345 31 16

16.7344 47 12

21.043 59 10
24.5642 69 13

29.1841 82 13
33.8140 95 17

39.8639 112 16

45.5538 128 12
49.8237 140 17

55.8736 157 12
60.1435 169 8

62.9934 177 8
65.8433 185 14

70.8232 199 13

75.4431 212 8

78.2930 220 3
79.3629 223 2

80.0728 225 11

83.9927 236 4

85.4126 240 4

86.8325 244 1

87.1924 245 3
88.2623 248 4

89.6822 252 5
91.4621 257 1

91.8120 258 2

92.5319 260 3

93.5918 263 3

94.6617 266 1
95.0216 267 1

 15

95.3714 268 3
96.4413 271 4

97.8612 275 2
 11
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98.588 277 1

 7

98.936 278 2
 5

99.644 280 1

 3
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 1

100.00 281 1

2025年2月12日


